
 1 

  
Uchwała Nr  XXXVI/194/2009 

Rady Powiatu Drawskiego 
z  dnia 26 czerwca 2009  r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 
 Na podstawie art. 12 pkt  5   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005  roku Nr 249, poz. 2104,  z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego  uchwala , co następuje: 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2009 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
DOCHODY: 

Dochody zł. 
Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększenie 
- 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

150   PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE 

 
220.000,00 

 

 15013  Rozwój kadr i przedsiębiorczości 220.000,00  
  2008 Dotacja rozwojowa ( 85% ) 187.000,00  
  2009 Dotacja rozwojowa ( 15% ) 33.000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 271.250,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 271.250,00  
  2330 Dotacje celowe od samorządu 

wojewódzkiego na realizację 
porozumień dotyczących zadań 
bieżących 

 
 
 

271.250,00 

 

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

 
15.000,00 

 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 
15.000,00 

 

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 15.000,00  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24.000,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 24.000,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 24.000,00  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PPOŻ 
 

17.914,00 
 

 75411  Komendy Powiatowe PSP 17.914,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 17.914,00  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  10.000,00  

 80130  Szkoły Zawodowe ( ZSP Złocieniec )  10.000,00  



 2 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 10.000,00  
853   POZOSTAŁE ZADANIA Z 

ZAKRESU POLITYKI 
SPOŁECZNEJ ( PCPR ) 

 
 

53.177,86 

 
 

53.179,42 
 85395  Pozostała działalność 53.177,86 53.179,42 
  2008 Dotacje rozwojowe  53.179,42 
  2009 Dotacje rozwojowe 53.177,86  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

80.000,00 
 

 85410  Internaty i bursy szkolne ( ZSP 
Czaplinek )  

 
80.000,00 

 

  0830 Wpływy z usług 80.000,00  
   RAZEM: 691.341,86 53.179,42 
 
 
WYDATKI: 

Wydatki zł. 
Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększenie 
- 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

150   PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE 

 
220.000,00 

 

 15013  Rozwój kadr i przedsiębiorczości 220.000,00  
  4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.949,44  
  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 1,932,26  
  4128 Składki na fundusz pracy 733,41  
  4129 Składki na fundusz pracy 129,42  
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 23.507,15  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4.148,32  
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2.239,92  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 395,28  
  4308 Zakup usług pozostałych 148.720,08  
  4309 Zakup usług pozostałych 26.244,72  
  4438 Różne opłaty i składki 850,00  
  4439 Różne opłaty i składki 150,00  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 272.250,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 272.250,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

271.250,00 
 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 

15.000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24.000,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 24.000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 20.400,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.100,00  



 3 

Wydatki zł. 
Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększenie 
- 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

  4120 Składki na fundusz pracy 500,00  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PPOŻ 
 

20.914,00 
 

3.000,00 
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
 

20.914,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.914,00  

 75495  Pozostała działalność  3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA  3.000,00 
 758  Rezerwy ogólne i celowe  3.000,00 
  4810 Rezerwa ogólna  3.000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 84.039,90  22.669,94 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 678,51 678,51 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  678,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 678,51  
 80110  Gimnazja ( ZSZ CKP Drawsko Pom. )  1.062,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.062,98 
 80120  Licea ogólnokształcące 24.300,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

( ZSP Kalisz Pom. ) 
 

1.000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( ZSP 
Czaplinek ) 

 
20.000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych ( ZSP Kalisz 
Pom. ) 

 
3.300,00 

 

 80130  Szkoły zawodowe 51.858,43 7.295,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

z tego:  
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

2.000,00 
 

1.000,00 
1.000,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  
( ZSZ CKP Drawsko Pom. ) 

  
7.295,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           
 ( ZSP Czaplinek ) 

 
31.000,00 

 

  4240 Zakup pomocy naukowych  
( ZSP Czaplinek ) 

 
500,00 

 

  4260 Zakup energii (ZSZ CKP Drawsko 
Pom.) 

8.358,43  

  4480 Podatek od nieruchomości  
( ZSP Złocieniec ) 

 
1.043,00 

 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  
( ZSP Złocieniec ) 

 
957,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne         
( ZSP Złocieniec ) 

 
8.000,00 

 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 7.202,96  



 4 

Wydatki zł. 
Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększenie 
- 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
( ZSP Czaplinek ) 

 
1.000,00 

 

  4260 Zakup energii ( ZSZ CKP Drawsko 
Pom. ) 

 
5.702,96 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe  
( ZSP Czaplinek ) 

 
500,00 

 

 80140  Centra kształcenia praktycznego  4.333,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  

( ZSZ CKP Drawsko Pom. ) 
 4.333,00 

 80195  Pozostała działalność  9.300,00 
  4300 Pozostała działalność  9.300,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 36.375,58 33.375,10 
 85201  Placówki opiekuńczo wychowawcze  5.435,10 
  3110 Świadczenia społeczne  5.435,10 
 85202  Domy pomocy społecznej 18.000,00 18.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2.503,99 
  4220 Zakup środków żywności  15.495,75 
  4230 Zakup leków 5.000,00  
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 2.000,00  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 1.000,00  
  4520 Opieka na rzecz JST  0,26 
  6060 Wydatki na zakupy jednostek 

budżetowych 
 

10.000,00 
 

 85204  Rodziny zastępcze 7.435,58  
  3110 Świadczenia społeczne 7.435,58  
 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 10.940,00 9.940,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.940,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.535,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.545,00 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 
 

52.121,57 

 
 

53.123,61 
 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 1.000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00  
 85395  Pozostała działalność ( PCPR ) 51.121,57 53.123,61 
  2318 Dotacje dla gmin na realizację 

porozumień, z tego: 
Gmina Czaplinek 
Gmina Drawsko Pomorskie 
Gmina Kalisz Pomorskie 
Gmina Ostrowice 
Gmina Wierzchowo 
Gmina Złocieniec 

 
17.001,06 

 
 
 

8.500,63 
8.500,43 

 
2,09 
0,96 
0,82 
0,06 

 
 

0,25 



 5 

Wydatki zł. 
Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększenie 
- 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

  2319 Dotacje dla gmin na realizację 
porozumień, z tego: 
Gmina Czaplinek 
Gmina Drawsko Pomorskie 
Gmina Kalisz Pomorski 
Gmina Ostrowice 
Gmina Wierzchowo 
Gmina Złocieniec 

 
999,99 

0,21 
0,35 

 
499,79 
499,63 

0,01 

 
0,17 

 
 

0,17 

   PCPR Drawsko Pomorskie   

  3110 Świadczenia społeczne 33.120,52  
  3119 Świadczenia społeczne  35.121,00 

  4308 Zakup usług pozostałych  17.000,83 
  4309 Zakup usług pozostałych  999,52 
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

39.066,41 
 

10.436,37 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze 
 

6.825,48 
 

5.825,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  153,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,70  
  4300 Zakup usług pozostałych  5.671,78 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 5.671,78  
 85406  Poradnie pedagogiczno- 

psychologiczne 
 

4.240,93 
 

3.240,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3.240,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.240,93  
 85410  Internaty i bursy 28.000,00 1.369,96 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  

( ZSZ CKP Drawsko Pom. ) 
  

1.369,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

( ZSP Czaplinek ) 
 

7.370,00 
 

  4220 Zakup środków żywności  
( ZSP Czaplinek ) 

 
20.630,00 

 

   RAZEM: 763.767,46 125.605,02 
 

 
 

 

 

 



 6 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2009 zamyka się kwotami: 

 
- po stronie dochodów      54.253.637,66 
- po stronie wydatków     54.612.199,66 
- planowany deficyt budżetu       - 358.562,00 
 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

     Przewodniczący Rady  
 

        inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


